
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 1.129, 08 de setembro de 2017.

LEONARDO ROSCOE BESSA
Procurador-Geral de Justiça

SELMA SAUERBRONN
Vice-Procurador-Geral de Justiça

CARLOS EDUARDO MAGALHÃES DE ALMEIDA
Corregedora-Geral de Justiça

JOSÉ THEODORO CORREA DE CARVALHO
Chefe de Gabinete do MPDFT

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

12
9,

 0
8 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

01
7.

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 36/2017 – UASG 200009 

 
Nº Processo: 08191.035223/2017-56. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e 
instalação de cerca de segurança do tipo concertina flat. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 
08/09/2017 das 08h00 às 12h00 e das 12h01 às 17h59. Endereço: Eixo Monumental, Lote 2, 
Sala 607, Edifício Sede do MPDFT, Praça do Buriti - Brasília/DF ou 
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/200009-5-00036-2017. Entrega das Propostas: a 
partir de 08/09/2017 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 
20/09/2017 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br.  
Marli de Sousa Rego – Pregoeira MPDFT. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

12
9,

 0
8 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
SECRETARIA-GERAL

SEÇÃO DE CONTROLE DE DIÁRIAS E PASSAGENS

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS E PASSAGENS

Foram concedidas à Promotora de Justiça Rose Meire Cyrillo, matrícula 542, 3,5 (três
e meia) diárias,  no valor total de R$ 3.460,47 (três mil quatrocentos e sessenta reais e
quarenta e sete centavos), para participar da XXXIV Reunião do CNOMP, realizada
entre os dias 30 de agosto e 01 de setembro de 2017, na cidade do Rio de Janeiro/RJ.
Foram emitidas as passagens aéreas para os trechos Brasília-Rio de Janeiro-Brasília
no valor total de R$ 311,69. 

Brasília-DF, 6 de setembro de 2017.



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

12
9,

 0
8 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
SECRETARIA-GERAL

SEÇÃO DE CONTROLE DE DIÁRIAS E PASSAGENS

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS E PASSAGENS

Foram concedidas ao servidor José Vanderlei Santos Rolim (Analista MPU), matrícula
2054,  3,5 (três  e  meia)  diárias,  no valor total  de R$ 2.249,78 (dois  mil duzentos  e
quarenta e nove reais e setenta e oito centavos), para participar da XXXIV Reunião do
CNOMP, no período de 29 de agosto a 01 de setembro de 2017, na cidade do Rio de
Janeiro/RJ.  Foram  emitidas  as  passagens  aéreas  para  os  trechos  Brasília-Rio  de
Janeiro-Brasília no valor total de R$ 1.057,44. 

Brasília-DF, 6 de setembro de 2017.



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

12
9,

 0
8 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

01
7.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 46/2017 

 
Tornamos público o resultado do julgamento das propostas apresentadas na licitação em 
epígrafe. Empresas vencedoras com os seguintes valores unitários: Layout Móveis para 
Escritório Ltda. - EPP (Grupo 1: Itens 1 - R$990,00, 2 - R$590,00 e 3 - R$3.590,00; itens 6 
- R$540,00, 11 - R$830,00, 14 - R$640,00 e 15 - R$560,00); MJT Bazzan Mobiliário 
Corporativo EIRELI - ME (Itens 4 - R$565,00, 5 - R$830,00, 7 - R$375,00, 17 - R$325,00, 
18 - R$255,00, 19 - R$400,00, 20 - R$650,00, 21 - R$520,00, 22 - R$1.140,00, 23 - 
R$1.770,00 e 25 - R$390,00); Bellinea Indústria e Comércio de Móveis Ltda. - EPP (Item 
8 - R$319,00) e Lovath Mobiliário e Divisórias Ltda. - EPP (Itens 9 - R$789,00, 10 - 
R$1.500,00, 12 – R$1.455,00, 13 - R$1.400,00, 16 - R$1.634,00, 24 - R$500,00 e 26 – 
R$600,00). 
Andrea Moraes de Oliveira – Pregoeira MPDFT. 
 
 
 
 
 



Sumário

Capa................................................................................................................ p. 1
Secretaria-Geral.............................................................................................. p. 2

Aviso de Licitação 362017......................................................................... p. 2
Extrato de Concessão de Diárias 00000000000000000023..................... p. 3
Extrato de Concessão de Diárias 00000000000000000024..................... p. 4
Resultado de Julgamento de Licitação 462017......................................... p. 5

Sumário........................................................................................................... p. 6


	Capa
	Secretaria-Geral
	Aviso de Licitação 362017
	Extrato de Concessão de Diárias 00000000000000000023
	Extrato de Concessão de Diárias 00000000000000000024
	Resultado de Julgamento de Licitação 462017

	Sumário

